
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

________________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ  
    

«19» июля 2023 г.                                        № 78/1-5 
 

с. Старосубхангулово 
 

О признании Назарова Мужавира Кутлугалямовича утратившим статус 

кандидата в депутаты Совета сельского поселения Байназаровский  

сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики 

Башкортостан двадцать девятого созыва  

по Горному четырехмандатному избирательному округу № 7 
 

 В соответствии с частью 6 статьи 25, частью 1 статьи 56 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан № 20/98-7 от 17 мая 2023 года возложены полномочия 

избирательных комиссий сельского поселения Байназаровский сельсовет 

муниципального района Бурзянский район  Республики Башкортостан, решила: 

1. Признать Назарова Мужавира Кутлугалямовича утратившим статус 

кандидата в депутаты Совета сельского поселения Байназаровский сельсовет 

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан двадцать 

девятого созыва по Горному четырехмандатному избирательному округу № 7 на 

основании письменного заявления о снятии своей кандидатуры, поданного до 

регистрации кандидата  

2. Направить настоящее решение для опубликования (обнародования) в 

редакцию газеты Тан и разместить на сайт территориальной избирательной 

комиссии. 

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию республики Башкортостан для размещения на официальном сайте 

комиссии. 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии             _____________  С.С. Уразаев 

    

М.П. Секретарь 

избирательной комиссии                       _____________     Л.З. Гайсина  

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

БӨРЙӘН РАЙОНЫ   

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 


